
ZARZĄDZENIE Nr 733 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 września 2023 r. 
 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum ogólnokrajowym 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych, znajdujących się na terenie Gminy 

Widuchowa w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

w referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., wyznacza 

się następujących przedstawicieli:  

1) Wojciech Kiedos – do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Widuchowej 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Widuchowej, ul. Barnima III 1; 

2) Marek Boruta - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Krzywinie 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Krzywinie, ul. Królewiecka 42; 

3) Piotr Urbański - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Żelechowie 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Żelechowo 24; 

4) Magdalena Kowalska - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Lubiczu 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Lubicz 56; 

5) Zygmunt Perliński - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Ognicy 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Ognica 50; 

6) Piotr Szefler - do ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Żarczynie 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej, Żarczyn 44A.  

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Widuchowa.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


